
Mitglieder des Kulturkreises

Alexander-Koenig-Gesellschaft www.museum-koenig.de  ArtDialog www.artdialog-bonn.de  Bund Deutscher Architekten Bonn/Rhein-Sieg www.bda-bonn.de Bach-Chor Bonn www.bach-chor-bonn.de 

Beethoven-Festspielhaus-Förderverein www.beethoven-festspielhaus-förderverein.de  Bonner Kunstverein www.bonnerkunstverein.de  Bonner Meisterkonzerte www.bonner-meisterkonzerte.de

 Bürger für Beethoven www.buerger-fuer-beethoven.de  Bundesverband Bildender Künstlerinnen und Künstler Bonn Rhein-Sieg www.bbk-bonn-rhein-sieg.de  Claus-Marteau-Gesellschaft – Förderverein

Euro Theater Central www.eurotheater.de  Collegium musicum www.collegium-musicum.uni-bonn.de  Ferdinand Ries Gesellschaft www.ferdinand-ries.de  Fest.Spiel.Haus.Freunde www.festpielhaus-

freunde.de  Förderverein Filmkultur Bonn www.foerderverein-filmkultur.de  Förderverein Haus der Springmaus www.springmaus-theater.de  Förderverein Junges Theater Bonn www.jt-bonn.de  Förderver-

ein Pantheon www.pantheon.de  Förderverein Stadtbibliothek Bonn www.bonn.de/stadtbibliothek  Förderverein Stadtmuseum Bonn www.bonn.de/stadtmuseum  Frauenmuseum Bonn www.frauenmuseum.

de  Freunde des Contra-Kreis-Theaters www.contra-kreis-theater.de  Freunde junger Musiker KölnBonn www.freundejungermusiker-koelnbonn.de  Freunde der Kammerspiele www.Freunde-der-Kammer-

spiele.de  Freunde des Kleinen Theaters www.kleinestheater-badgodesberg.de  Freundeskreis Manfred Weil www.freundeskreis-manfred-weil.de  Gedenkstätte für die Bonner Opfer des Nationalsozialismus

– Verein an der Synagoge www.ns-gedenkstaetten.de  GEDOK Bonn, Gemeinschaft der Künstlerinnen und Kunstförderer www.gedok-bonn.de  Gesellschaft der Freunde und Förderer des Arp Museums Bahn-

hof Rolandseck www.arpmuseum.org  Gesellschaft der Freunde des Beethoven Orchesters Bonn www.beethoven-orchester.de  Gesellschaft für Kunst und Gestaltung www.gkg-bonn.de Gesellschaft der

Musikfreunde www.beethovenplus.de  Goethe-Gesellschaft Bonn www.goethe-gesellschaft-bonn.de  Internationale Johann Wilhelm Wilms Gesellschaft www.ijwwg.de  Jazz in Concert

www.jazzinconcert.com  Klassische Philharmonie Bonn www.klassische-philharmonie-bonn.de  Künstlerforum Bonn www.kuenstlerforum-bonn.de Kultur verbindet www.kulturverbindet-bonn.de Marabu

Projekte www.theater-marabu.de  Mathilde-Wesendonck-Verband www.mathilde-wesendonck-verband.blogspot.de  Montag-Club für politische und gesellschaftliche Kontakte www.montag-club.de  Netz-

werk Ludwig van B. www.ludwigvanb.de  Opernfreunde Bonn www.opernfreunde-bonn.de  Philharmonischer Chor Bonn www.philharmonischer-chor-bonn.de  ProBeethovenhalle

www.probeethovenhalle.de Richard-Wagner-Verband Bonn-Siegburg www.rwv-bonn-siegburg.de  Richard-Wagner-Verband Region Rhein Sieg www.rwv-region-rhein-sieg.de  Stiftung Kunst & Kultur

www.stiftungkunst. de  Theatergemeinde Bonn www.theatergemeinde-bonn.de  Verein August Macke Haus Bonn www.august-macke-haus.de  Verein Beethovenhaus Bonn www.beethoven-haus-bonn.de 

Verein der Freunde des Kunstmuseums Bonn www.freunde-kunstmuseum-bonn.de  Verein Literaturhaus Bonn www.literaturhaus-bonn.de  Verein Schumannhaus Bonn www.schumannhaus-bonn.de

KULTURKREIS BONN

Kultur öffnet Türen

am 16. November 2013 
von 12.00 bis 16.00 Uhr

im ehemaligen

BOUVIER-Buchladen

Am Hof 28 

Kultur braucht Zukunft! 

Zukunft braucht Kultur!
Der KULTURKEIS BONN, ein Zusammenschluss von 

53 Bonner Kulturfördervereinen, lädt ein zu einem Info-Tag mit
vielen künstlerischen Überraschungen.     

Der Eintritt ist frei. 

www.kulturkreis-bonn.deK
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